
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 15 

 г. Балашова Саратовской области» 
 

П Р И К А З   
от 28.10.22                                                                                            № 470 
 
О результатах репетиционного итогового 
сочинения  (изложения) школьного уровня в 2021 г. 

 
В целях подготовки к проведению в 2022 - 2023 учебном году  

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования, итогового сочинения (изложения), на 
основании приказа от 20.10.2022 г. № 457 «О проведении репетиционного 
итогового сочинения  (изложения) школьного уровня в 2022 г.» 20 
октября обучающиеся 11 – го класса писали сочинение. На основании 
протокола проверки, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:   
1. Классному руководителю Глубоковой О.В. ознакомить 
обучающихся 11 – го класса, осваивающих   образовательную 
программу среднего общего образования, с результатами под 
роспись. 

№ п/п ФИО  обучающегося результат роспись 
1.  Акулинин Кирилл Евгеньевич Не писал  
2.  Архипова Ирина Алексеевна зачёт  
3.  Галкина Ирина Валерьевна  зачёт  
4.  Гусейнова Светлана Вусаловна зачёт  
5.  Дудин Данила Алексеевич  зачёт  
6.  Ермаков Никита Евгеньевич  зачёт  
7.  Инеева Алина Алексеевна зачёт  
8.  Коробейников Денис Павлович зачёт  
9.  Левина Анна Андреевна   зачёт  
10.  Матяшева Виктория Юрьевна незачёт  
11.  Немкина Ангелина Сергеевна зачёт  
12.  Ракитина Алина Витальевна зачёт  
13.  Смирнова Яна Сергеевна зачёт  
14.  Тремасова Валерия Павловна незачёт  
15.  Федорова  Анастасия Викторовна зачёт  
16.  Шельдяева Арина Александровна зачёт  

2. Учителю русского языка Поповой В.В. провести для 
обучающихся, получивших «незачёт» и не писавших пробное 
сочинение школьного уровня 18 ноября 2022 года. 
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Соловову Елену Александровну. 
 
Директор МАОУ СОШ №15                                   Г.И. Непершина 


		2022-12-21T11:33:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 Г. БАЛАШОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




